16 priedas
[bookmark: _DARBŲ_GRAFIKAS_IR][bookmark: _DARBŲ_IR_SU][bookmark: _Hlk135314391]DARBŲ IR SU DARBAIS SUSIJUSIŲ PASLAUGŲ GRAFIKAS IR PINIGŲ SRAUTŲ PROGNOZĖ
(......-...-...)
 

Objekto pavadinimas: 
Sutartis Nr. S-....... (pasirašyta 2024-....-....).
Sutarties pavadinimas:
Darbų pradžia: ............-.....-....
Darbų pabaiga: ............-.....-....
	Eil. Nr.
	Darbų pavadinimas pagal darbų kiekių žiniaraščių skyrius
	Darbus atliks 
(Rangovas/ ūkio subjektų grupės partneris/ subrangovas)
	Darbų kaina, Eur (be PVM)
	Pradžia
	Pabaiga
	Tiesioginė sąsaja su kitais darbais (veiklomis)*
	Metai
	2024

	
	
	
	
	
	
	
	Mėnuo
	Sausis
	Vasaris
	Kovas

	
	
	
	
	
	
	
	Savaitė
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	1.
	Susisiekimo dalis. Žiedinės sankryžos. Žiedinė sankryža Nr. X
	
	
	2024-01-09
	2024-02-24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Paruošiamieji darbai
	UAB “Rangovas“
	xxx Eur be PVM.
	2024-01-09
	2024-01-13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	Žemės darbai
	UAB “Rangovas“
	xxx Eur be PVM.
	2024-01-16
	2024-01-27
	1.1.(FS)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.
	Vandens nuleidimas
	UAB “Rangovas“
	xxx Eur be PVM.
	2024-01-23
	2024-01-27
	1.2. (SS)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.
	Dangų konstrukcijos. 
	UAB “Rangovas“
	xxx Eur be PVM.
	2024-01-31
	2024-02-10
	1.3. (FS)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5.
	Trinkelių dangų plotai ir bordiūrų ilgiai
	UAB “Rangovas“
	xxx Eur be PVM.
	2024-02-06
	2024-02-17
	1.4. (SS)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.6.
	Kelio apstatymas ir saugaus eismo organizavimas
	UAB “Rangovas“
	xxx Eur be PVM.
	2024-02-15
	2024-02-24
	1.4.(FS);
1.5.(SS)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Viso
	Planas, Eur
	xxx Eur be PVM.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



PASTABOS:

1. Darbų ir su darbais susijusių paslaugų grafiko formoje užpildyta informacija yra pavyzdinė, siekiant Rangovui suteikti aiškumo dėl grafiko pildymo.
2. Darbų ir su darbais susijusių paslaugų grafike turi būti pateikta detali informacija apie tai, kokius darbus pagal darbų kiekių žiniaraščių skyrius (fizine ir finansine išraiška) planuoja atlikti tiekėjas, jo subtiekėjai, o tiekėjų grupės atveju – atsakingas partneris, kiti partneriai ir subtiekėjai. Informacija turi atitikti tiekėjo pateiktame pasiūlyme nurodytus duomenis ir apimtis.
3. Nurodant darbų (toliau – veikla) tiesiogines sąsajas su kitomis veiklomis, kurios planuojamai veiklai turi tiesioginę įtaką, nurodomas įtakos darymo būdo trumpinys: (FS) – iki veiklos pradžios įtaką daranti veikla turi būti pabaigta; (SS) – veikla gali būti pradėta tik tuomet, kai įtaką daranti veikla yra pradėta; (FF) – Veikla gali būti pabaigta tik tuomet kai įtaką daranti veikla yra pabaigta; (SF) – Veikla turi būti pradėta iki įtaką daranti veikla yra pabaigta.

_____________________________		________	         __________________
       (įgalioto asmens pareigos)		(parašas)	            (vardas ir pavardė)



